cundae cla i.^: j firma nihilominus remanente ejusdemfesti

commemoratione, qua fit in Feria VI. post Dcminicam

Pasaionis. Die 13 Septembris 1814.
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DECRBTUM ELEVANS FESTUM S. ANTONINI EPISCOPI CONFEB-

SORIS AD RITUM DUPLICIS MINORIS.

Urbis et Orhis.

Dilectus Deo et hominibus Sanctus Antoninus Florenti-

norum Antistes, quum ab ipsa pueritia sibi proposuerit Deo

plenissime adhaerere, viamque mandatorum ejus alacri

semper gressu percurrerC) ponens in Domino spem suam,

morum integritate viteeque sanctimonia promeruit ut divi-

nitus dirigeretur ad poenitentiam gentis, ac toUendam abo-

minationem impietatis. Siquidem gubeinans ad Dominum
cor suum, optavit, ac datus est illi sensus, ac spiritus sapien-

tiae, omniaque bona pariter cum illa adeptus, super salutem

et speciem dilexit illam,atque illius inextinguibili splendore

adductus, in diebus peccatorum corroboravit pietatem. Fas-

torali dignitate et officio cohonestatus, quasi sol effusit in

templo Dei> forma factus gregis, ex animo ac sollicitd atten-

dens sibi eidemqae gregi, in quo Spiritus Sanctus eum posuit

episcopum regere Ecclesiam Dei, quam humani generis

Redemptor acquisivit sanguine suo, curavit gentem suam,

et liberavit eam a perditione. Fropter quod vigilans, sibique

concreditorum fidelium commoda et utilitates inquirens, vix

dici potest quantum prudentia, pietate, charitate, ac sacer-

dotali zelo in hoc munere excelluevit, non gloriandi, et do-

minandi et acquirendi cupiditate, sed obediendi et subve-

niendi et Deo placendi charitate. Nihil aliud scire, nisi

Jesum Ghristum et hunc crucifixum, omnibus siva longd,

sive propd fuissent, evangelizavit pacem evangelizavit bona,

non in persuasibilibus humanse sapientiffi verbis, sed in

ostensione spiritus et virtutis, donec occurrit in virum per-

fectum, in mensuram aetatis plenitudinis Christi, et adeptus

est coronam justitia bono certamine legitime espleiLO, cursu

integre consummato, ac fide sanctissima servata. Etsi in-

signis hujusmodi viri nomen undique inclaruerit, ac penes

omnes ejus memoiiain benedictione permaneat, attamen ut

ejus cultus magis magisqueaugeatur, nonnuUi Emi. et Rmi.
Sanctse Romanae Ecclesiae Cardinales, non miniis quam plu-

res amplissimi Aa^ tistites, ac in primis Rmus. archiepiscopus

Flor entin. cum Rmo. P. Magistro generali ordinis Praedi-

catorum cujus institutum juvenis adhuc Sanctus Antoninus

amplexus est, Sanctissimum Dominum Nostrum Gregorium

XVI Pontificem Maximum humillimis precibus instantis-

sime efflagitarunt, ut festum Sancti Antonini, episcopi con-

fessoris, quod jam diu ab universali Ecclesia cum officio et

mlsna sub ritu semi-duplici instituitur, pro clero tum saecu-

lari, tum regulari, non exclusis cujuscumque ordinis sancti-

monialibus adhoras canonicas persolvendas adstrictis, adri-

tum duplicis miuoris de speciali gratia elevare dignaretur.

Enixis hujusmodi precibus a Sanctitate Sua peramanter

exceptis, referente me infrascripto Sacrorum Rituum Con-

gregationis secretario, decimo kalendas septembris superiori

anno 1844 benigne annuit juxta petita, attamen pro Italia

tantum et insulis adjaceutibus.

Verum quum idem Rmus. Florentin* archiepiscopus, cum

nonnuUis aliis etiam exterarum gentium priesulibus, et reli-

giosorum ordinum modeiatoribus, iterum supplicarit ut

enunciatum Indultum Italise et insulis adjacentibus conces-

sum ad universalem extendatur Ecclesiam, ac de mandato

ejusdem Sanctitatis Suse, de novis hisce precibus actum

fuerit in ordinariis Sacrorum Rituum Congregationis comi-

tiis ad Quirinales sedes habitis octavo idus vertentis mensis

et anni, Emi. et Rmi. Patres sacris tuendis ritibus praepo-

siti, rescribendum censuerunt: pro gratia ad Dominum

Secretarium cum Sanciissimo^ . , , . , . . ^Kt

Super quibus omnibus facta iterum Sanctissimo Domino

per me secretarium fideli ratione, ipsa Sanctitas Sua Res-

criptum Saciae Congregationis auctoritate apostolica confir-
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mans, edixit ut deinceps festum Sancti Antonini episcopi

confessoris ab universali Ecclesia recolatur cum officio et

missa jam concessis sub ritu duplici minori, contrariis non

obstantibus quibuscumque.—Die 12 septembris 1845. 1\X

"?•

- "" DECRETVM DE FESTO PATROCINn SANCTI JOSEPH.

Urbis et Orbis.

Inclytus Patriarcba Josepb, quem Omnipotens Pater sin-

gularibus gratiis auxit, ac cbarismatibus coelestibus cumu-

laTit, ut Unigeniti filii sui putativus pater esset, ac verus

sponsus Reginee mundi et Dominae Angelorum, tam subli-

mis electionis partes omues, muniaque tamperfecteexplevit,

ut boni fidelisque servi encomium meruerit et praemia.

Etenim memor semper prsecellentis dignitatis suse ac sanc-

titatis nobilium officiorum queis a diviua sapientia praeficie-

batur, ipsius Dei consiliis et voluntati, alacritate propemo.

dum inenarrabili, inomnibus indesinenter paruit, placensque

Deo factiis est et dilectus, donec gloria et honore coronatus

in ccelis novum susciperet officium, nimirum ut copiosis me-

ritis et orationis suffragio miserrimae subvenerit hominum

conditioni, atque validissima intercessione quse possibilitas

humana obtinere nequit, mundo impetraret. Hinc passim

misericors veneratur ad Deummediator, efficaxque patronus,

ejusque Patrocinii festum cum officio ac missa longe lateque

instituitur dominica tertia qvise a Paschalibus gaudiis occur-

rit. Verum quod unum exoptandum supererat, nimirum ut

officium Patrocinii Sancti Joseph de prsecepto ad univer-

salem extenderetur Ecclesiam, id Emus*et Rmus.Dominus

Cardinalis Constantinus PeLtrizi, a SanctissimoDomino nos-

tro Pio IX, humilibus precibus, proprio et Lliorum Sanc-

tm Romanse Ecclesise Cardinalium ac quamplurium etiam

exterorum fidelium nomine porrectis, enixd imploravit.

Quas quidem preces apprim^ conformeu singulari pietati

u» erga Sanctum Josephum, apostolica benignitate exci-

piens SanctisBimus idem Dominus, referente me subscripto

Sacrorum Rituum Oongregationis secretario, benignd in

omnibus annuit, praecepitque ut deinceps ab utroque clero

urbis et orbis sub ritu dupl. sec. classis persolvatur offici-

um proprium cum missa Patrocinii Sancti Joseph,doinimca

tertia post Pascha, qua impedita alio officio potioris ritui

Tel majoris dignitatis indulsit, ut officium Patrocinii S. Jo-

seph transferatur ad primam diem liberam juxtarubricas.

Contrariis non obstantibusquibuscumque. Die 10 sept» 1847.

\

DICRETUM I)£ FSITO PRETIOSXSSIMI 8ANGUINIS D. N. J. C.

—

'

Urhi» et Orbis.

Bedempti sumus in D. N. J. C. Sanguine qui emun-

dat nos ab omni iniquitate, et ideo beati, qui in hoc

lavant stolas suas. Quod si JEgypti domus agni san-

guine conspersae, ab ira Dei fuerunt salvse, multomagis

hanc iram effugient, imo et miserationibus et gratiis erunt

repleti, qui peculiari deyotione et obsequio, serratoris nostri

sanguinem venerantur et colunt.

Hsec aliaque hujusmodi animo reputans SS. Dominus

Noster Papa Pius IX, ut iidelium corda, hisce praesertim

miserrimis temporibus, quibus inimicus homo in dominico

agro superscminare zizaniam, et multos insidiis, fraudibus,

erroribus decipere atque irretire conatur, amore erga hoc

redemptionis nostre pretium magis magisque excitentur et

inflammentur, mandavit, ut non solum in Urbe, sed et in

Orbe universo, omnes de clero tum sseculari, tnm regulari,

qui horas canonicas recitare tenentur, Missam et Officium

de pretiosissimo Sanguine D. N. Jesu Christi, jam Sacro-

rum Bituum Congreg^tione approbatum, et pluribus dioece-

sibus concei^sum, Dominica prima julii, singulis annis in

postenim, sub ritu duplicis secundse classis peragere va-

leant : ,>^;i.f< -|::. ^t?*/.

Quod si in aliqua dioecesi, vel ordine regulari, yel Eccle*

sia quacumque, offieium sequalis vel altioris ritus, prsedicta

Dominica occurrat, statuit, ut Officium etMissa de pr^ josis.

simo Sanguine fiat, ta^quam in sede propria, m proxima die

a iesto primae vel secundse classis non impedita, transfe-

rendo juxta rubricas Officium, quod nequit recitaii in pro-

pria die. i ««- ^4^ , u.^

Declaravit insuper nt Officium recitandum piima Domi»

nica julii nunquam omittatur, itemque ut firma et suo robore

permaneant peculiaria Indulta et Privilegiajam concessa,re-

citandi nempe Officium hoc, vel in Quadragesima, vel alio

anni tempore.

Sanctitas Sua ea profecto spe nititur fore ut per merita

hujus pretiosissimi Sanguinis, fideles magis in dies fide vivi-

ficati, spe corroborati et charitato incensi, vitam ducant ab

omni iniquitate alienam, et prssmia assequantur seterna.

Datum Cajetse hac die 10 Augusti 1849.

L. S. A Card. Lambruschini Ep. Portuensis, etCy ' •

S. R. C. Prcefectus.

DECRETUM ELEVANS FESTUM VlSITATIONIS B. M. V. AD RITUM

DUPLICIS SECUNDJE CLA8SIS.
.

- '^r.

Urhis et Orhis.

Cum Sanctissimus Dominus Noster Pius Papa IX ab

exordio sui Pontificatus, preesentissimum ac validissimum

BeatsB Marise Virginis patrocinium fuerit expertus, dum
setate nostra Petri navis undequaque et raro exemplo ssevis

tempestatum fluctibusjactaretur, et Ipse acerbitate tempo>

rum ab Urbe discedere coactus ad multos menses ingemere

debuit, super immensa errorum peste longd lat^que impun^

grassante, et insanientium hominum congerie in Ecclesiai-

tici Status Loca confluentium, utet humana et divinajura

pessum ipsi darent ; ac animo reputans sexto Nonas julii

superiore anno, quo die ab Ecclesia peculiare recolitur Fes-
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X.
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tum Yisitationis ejusdem DeiparsB fuisse excussum occupan-

tium jugum ab Urbe, et aliquot post dies civilem Aposto-

licse Sedis principatum fuisse restitutum opibus, coufiilio, et

armis inclytarum Nationum, et Principum, accito Rmo.

Cardinali Aloisio Lambruschini Episcopo Portuensi,Sanctse

Rufinse, et Centumcellarum, Sacrorum Rituum Congrega-

tioni Prsefecto, Decessores suos S. Pium V. et Sa. Me.

Pium VII semulatus, mentem suam esse significavit, ut ad

grati animi reddendum perenne testimonium gloriosissimse

Yirgini quse insperato sibi, et fideli populo cbristiano in ad-

jutorium venit,boc ipsum Visitationis Festumducatur in pos-

terum per Universum Orbem, ritu duplici secundse classis.

Atque hoc DecretUin in Acta Sacrorum Rituum Congrega-

tionis reponi, ac publici juii.^ fieri mandavit, pridie calendas

junii anno 1850.

L. So A Card Lambruschini Ep. Portuensis, eic.y -

/n^^ f A i ; r •* S. R .C. Praefectus.

DECRETUM PRO GRATIA COMFmMATIOJSIS TITULI DOCTORIS IN HO-

NOREM S. HILARII EriSCOPI, £T ELEVATtOMIS EJUSDEM FESTI

AD RITUM DUPLICIS MINORIS.

Quod potissimum in votis erat fidelibus non minus quam
universo Galliarum Clero, ac praecipue AquitaniaB Provin-

ciae, ut summo nimirum illorum Patri Sancto Hilario Pic-

tavorum Episcopo debitus honor, sicuti et ceteris ejusdem

meriti ac dignitatis» demum decerneretur ab hac Sancta

Apostolica Sede, quo laude ac titulo Doctoris, sicuti apud

quasdam peculiares Ecclesiadjamdudum gaudet, in universa

Ecclesia coli queat cum officio et missa ritu duplici ; illud

ipsum statuendum humiliter postularunt Patres novissimse

Synodi Burdigalensis eo modo, quo non multis abhinc an-

nis Summi Pontifices de S. Petro Chrysologo, Petro Da-

miano Episcopis, ac Bemardo Abbate praeclare statuerunt.

Sanctus nempd Hilarius inter mundi procellas magnus fuit

Ecclesiae sustentator, occidentalis tuba contra Arianos,
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ac, teste Hie.onymo, confessionis suae merito ac TitsB indus-

tria et eloquentis claritate ubique praedicator, ejusque

libtos eloquentissimos inoffenso pede decurri ac legi posse

sine ulla erroris suspicione : qui pariter a clarissimo Eccle-

sitB lumine S. Augustino in libro coTHtra Julianum summi»
laudibus extoUitur : cujus demum, fides ac doctrina a cete-

ris Patribus latinis et grsecis magno in honore habetur.

SSmus. Dominus Noster Pius Papa IX enixis hisce preci-

bus attentis, ac volens hoc solatium Episcopatui reddere, ac

•peculiare decus fideli Galliarum Ecclesiae tribuere hoc

potissimum sevo, quo vetus Arianorum error reviviscit, ne-

gotium demore Sacrorum RituumCongregationilibrandum

commisit. Qus in ordinariis comitiis apud Vaticanas

sedes subscripta die coadunata, referente Emo. Domino
Cardinali Ludovico Alteri, visis objectis per R. P. D. An-

dream Mariam Frattini Sanctae Fidei Promotorem oppositis

in animadversionibus in medium prolatis, iisque omnibus

per Defensores solutis, re maturius perpensa et examinata,

ea fuit unanimis Emorum. ac Rmorum. Patrum sententia, ut

scilicet rescriberetur: " pro gratia confirmationis Tituli

Doctoris, et extensionis ejusdem Tituli cum officio et missa

ritu duplici ad universam Ecclesiam in honorem S. Hilarii,

Episcopi Pictavorum, si SSmo. placuerit. " Die 29 mense

martio anno 1851.

Horum omnium et singulorum facta postmodum eidem

SSmo. Domino Nostro Pio Pap» IX per me subscriptum

Sccretarium fideli relatione, Sanotitas Sua Sacrae Congre-

gationis rescriptum in omnibus adprobavit et confirmavit»

ac desuper Apostolicas Litteras in forma Brevis expediri

jussit. Die 4 mense aprili anno eodem. ^ . ^

A; Card. Lambbuschini, S. R. C,
PrtBfectuB.

I. G. Fatati, S. R. C,

Loco t Sigilli. ,
Secretariut»
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